
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

FiS. N.° O O P
VJ1 A y  1 ^ '

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N9 7,387 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefei to Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar os abaixo relacionados, no repime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T. do quadro do Pessoal 
Variável desta Prefeitura Municipal, nas funções, referências 
e datas, conforme sepue:

REGISTRO

521
1.342

NOME FUNÇÃO REFERENCIA

Jose Ramos Motorista
Leandro Perei­
ra de Souza A J . Geral

Repistre-se e cumpra-se.

DATA

27/04/89

02/05/89

P.M. de de 1989.8 de

'' ARTHUíy BALLERINI
Prefeito Municipal

Registrada no Livro pronrio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni­
cipal e publicada no Paço Municioal aos 28 de abril de 1989.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


